SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HOÀI NHƠN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-TTYT        Hoài Nhơn, ngày        tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu đấu thầu chào hàng cạnh tranh trên mạng đấu

thầu quốc gia, gói thầu: May trang phục Y tế năm 2023

   Kính gửi: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo.

C n     uật   u th u số          H   ngày    th ng    n

 uố  hội;

C n    Nghị  ịnh số        -NĐ-C  ngày    th ng   n            Chính

ph  quy  ịnh  hi ti t thi hành  ột số  i u      uật Đ u th u v       h n nhà th u;

C n    thông tư số 58      TT-BTC ngày  9            Bộ tài Chính v

việ  quy  ịnh việ  sử dụng vốn nhà nướ   ể  u  sắ  nhằ  duy trì hoạt  ộng

thường xuyên      ơ qu n nhà nướ ,  ơn vị thuộ       ượng vũ tr ng nhân dân,

 ơn vị s  nghiệp  ông  ập, tổ  h    hính trị, tổ  h    hính trị - xã hội, tổ  h

 hính trị xã hội - ngh  nghiệp, tổ  h   xã hội, tổ  h   xã hội – ngh  nghiệp;

C n    thông tư số  8      TT-BTC  ngày                Bộ tài Chính v

việ  sử   ổi, bổ sung  ột số  i u     quy  ịnh thông tư số 58      TT-BTC  ngày

 9            Bộ tài Chính v  việ  quy  ịnh việ  sử dụng vốn nhà nướ   ể  u

sắ  nhằ  duy trì hoạt  ộng thường xuyên      ơ qu n nhà nướ ,  ơn vị thuộ

 ượng vũ tr ng nhân dân,  ơn vị s  nghiệp  ông  ập, tổ  h    hính trị, tổ  h

 hính trị - xã hội, tổ  h    hính trị xã hội - ngh  nghiệp, tổ  h   xã hội, tổ  h   xã

hội – ngh  nghiệp;

C n     uy t  ịnh số 98   Đ-TTYT ngày                Gi    ố  Trung

tâ  Y t  thị xã Hoài Nhơn v  việ  phê duyệt k  hoạ h      h n nhà th u, gói th u:

M y tr ng phụ  Y t  n       ;

C n    Quy t  ịnh số 34  Đ-TTYT ngày 09 tháng 01 n   2024 c a Trung

tâm Y t  thị xã Hoài Nhơn v  việc phê duyệt k t quả l a ch n nhà th u, gói th u:

May trang phục Y t  n       ;

Trung tâ  Y t  thị xã Hoài Nhơn thông b o k t quả      h n nhà th u, gói

th u: M y tr ng phụ  Y t  n       ,  ụ thể như s u:

1. Các  thông tin v  nhà th u trúng th u:

1.1 Tên nhà th u trúng th u: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo.

Đị   hỉ: T ng 9, tò  nhà D u khí, số    ường   - , phường Hò  Cường Bắ ,

 uận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

 1. . Gi  trúng th u: 244.181.500  ồng    ng  h   H i   ăm   n m ơi   n

  iệu mộ    ăm  ám m ơi m   nghìn năm   ăm đồng  hẵn), Giá trên  ã b o gồ  t t

 ả      hi phí  iên qu n như:  hi phí thu  gi  trị gi  t ng;  hi phí  o,   y tại

kho , phòng, trạ  y t  và  hi phí vận  huyển, gi o hàng tại nơi sử dụng, ..... Bên

 ời th u không  hịu b t kỳ khoản  hi phí nào.

1. .  oại hợp  ồng: tr n gói.

1.4. Thời gi n th   hiện hợp  ồng:  5 ngày kể từ ngày hợp  ồng  ó hiệu    .

1.5. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí thu dị h vụ kh   bệnh,  hữ  bệnh n

2023-2024     bệnh viện và Trạ  y t  xã, phường. Nguồn kinh phí ngân s  h   p

th   hiện t   h  n       -         Kho  kiể  so t bệnh tật và      hòng dân số.

1.6. Đị   iể  th   hiện: tại Trung tâ  Y t  thị xã Hoài Nhơn.

Trung tâ  Y t  thị xã Hoài Nhơn    nghị nhà th u trúng th u ti n hành hoàn

thiện ký k t hợp  ồng với Trung tâ  Y t  thị xã Hoài Nhơn (Bên  ời th u) trong

thời hạn không qu     ngày, kể từ ngày nhận thông b o này.

2. D nh s  h     nhà th u không  ượ       h n: không có.

-  ý do không  ượ       h n: Chỉ  ó    nhà th u th   d .

3. Trong quá trình triển khai, n u có gì vướng mắc    nghị liên hệ Trung tâm

Y t  thị xã Hoài Nhơn qu  số  iện thoại: 02563.865213 gặp     Trường  ể  ượ

giải   p kịp thời.

Đ  nghị     kho , phòng, bộ phận  iên qu n và nhà th u trúng th u triển kh i

th   hiện theo  úng quy  ịnh hiện hành. .

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Tr ng TTĐT  ơn vị;

-  ãnh  ạo  ơn vị;

- Lưu: VT, TCKT.

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:16:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:16:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:43:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!